
CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Lausanne Palace L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 1 0 25 HJ2 1.000 3625.000 1 0 25 1.0

2 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi 1 37 40 L1 1.000 5860.000 1 37 40 2.0

3 Motus J. Hartmann X-99 SUI 570 CVMC 1 40 0 R1 1.000 6000.000 1 40 0 3.0

4 Tagaroa II Lutz - Sprürngli Jeudi 12 SUI 14 CVMC 1 40 15 R1 1.000 6015.000 1 40 15 4.0

5 Carpalim 3 M. Peter X-362 S SUI 117 CVVT 1 41 10 L2 1.000 6070.000 1 41 10 5.0

6 Jaïpur P.-A. Berset Toucan SUI 16 CVLy 1 41 40 L1 1.000 6100.000 1 41 40 6.0

7 Natacha M. Suchet Mephisto 37 SUI 717 CVVi 1 41 50 L1 1.000 6110.000 1 41 50 7.0

8 Coriace C. Rousselle 6.5m SI moderne SUI 131 CVLy 1 43 45 S1 1.000 6225.000 1 43 45 8.0

9 Askeo J. Kalbfuss Esse 850 SUI 063 SNMC 1 44 40 HJ1 1.000 6280.000 1 44 40 9.0

10 Impressions M. Bégel Shamrock 9.5 SUI 91 CVVi 1 44 45 R1 1.000 6285.000 1 44 45 10.0

11 La Jumelée V. & M. Gaudin X-99 SUI 136 CVMC 1 47 30 R1 1.000 6450.000 1 47 30 11.0

12 Miss TyX J-Fr. Gindroz X99 SUI 432 CVVi 1 49 25 R1 1.000 6565.000 1 49 25 12.0

13 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 1 50 37 S1 1.000 6637.000 1 50 37 13.0

14 Chenoille L.-C. Bovard Surprise SUI 239 CVMC 1 52 25 S1 1.000 6745.000 1 52 25 14.0

15 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC 1 54 0 S1 1.000 6840.000 1 54 0 15.0

16 Beaufixe Y. Pasche X-95 SUI 2073 CVVi 1 54 15 R1 1.000 6855.000 1 54 15 16.0

17 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC 1 56 20 HJ2 1.000 6980.000 1 56 20 17.0

18 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 2 0 10 S2 1.000 7210.000 2 0 10 18.0

19 Grain de Sel P. Blanc First Class 8 SUI 551 CVVi 2 1 0 S1 1.000 7260.000 2 1 0 19.0

20 Nimbana A. Hitzig Dufour 34 SUI SNPi 2 6 10 HJ1 1.000 7570.000 2 6 10 20.0

21 Frisson J. Cherix Banner 33 SUI 1831 SNMC 2 7 55 R1 1.000 7675.000 2 7 55 21.0

22 Cycnos P. Brünisholz J24 SUI 1807 CVVi 2 16 2 S2 1.000 8162.000 2 16 2 22.0

23 Ataraxis M. Crottaz Mistral Gregal SUI 205 CVVi 2 37 20 S2 1.000 9440.000 2 37 20 23.0

24 L' Embuscade Jaquinet frères Proto 1941 SUI 34 CNT 3 12 12 HJ1 1.000 11532.000 3 12 12 24.0

25 Chouchou Ph. Wagner Skipper SUI 3 SNMC S1 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 L'Essentiel J.J. Schwaab Esse 850 SUI 34 CVMC R1 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 Pitchiri BDO D. Hedinger Rommel 33 SUI 18 CVVT L1 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 Walhalla J. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC HJ1 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 Lulu C. Dick Hansa Jolle CVMC S2 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 Rackam F. Bachmann 15m SNS SUI 37 CVMC S2 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 Ola 7 D. Chevalley 6.5m SI classique SUI 50 CVVT S1 1.000 0.000 0 0 0 33.0

25 Albatros O. Dufour Albatros SUI 1 CNLy L1 1.000 0.000 0 0 0 33.0

PtsNo voile

Cully - Meillerie - classement temps réel
8 juillet 2007

Club
Temps réel

TCF calcul
Temps comp.

classeRang Nom Propriétaire Type

OCS

OCS

OCS

OCS

DNF

DNF

DNF

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Natacha M. Suchet Mephisto 37 SUI 717 CVVi 1 41 50 L1 1.183 7228.130 2 0 28 1.0

2 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi 1 37 40 L1 1.289 7553.540 2 5 53 2.0

3 Jaïpur P.-A. Berset Toucan SUI 16 CVLy 1 41 40 L1 1.250 7625.000 2 7 5 3.0

4 Pitchiri BDO D. Hedinger Rommel 33 SUI 18 CVVT L1 1.213 0.000 0 0 0 6.0

4 Albatros O. Dufour Albatros SUI 1 CNLy L1 1.424 0.000 0 0 0 6.0

1 Carpalim 3 M. Peter X-362 S SUI 117 CVVT 1 41 10 L2 1.096 6652.720 1 50 52 1.0

1 Tagaroa II Lutz - Sprürngli Jeudi 12 SUI 14 CVMC 1 40 15 R1 1.071 6442.065 1 47 22 1.0

2 Motus J. Hartmann X-99 SUI 570 CVMC 1 40 0 R1 1.076 6456.000 1 47 36 2.0

3 Impressions M. Bégel Shamrock 9.5 SUI 91 CVVi 1 44 45 R1 1.094 6875.790 1 54 35 3.0

4 Askeo J. Kalbfuss Esse 850 SUI 063 SNMC 1 44 40 R1 1.106 6945.680 1 55 45 4.0

5 La Jumelée V. & M. Gaudin X-99 SUI 136 CVMC 1 47 30 R1 1.094 7056.300 1 57 36 5.0

6 Beaufixe Y. Pasche X-95 SUI 2073 CVVi 1 54 15 R1 1.042 7142.910 1 59 2 6.0

7 Miss TyX J-Fr. Gindroz X99 SUI 432 CVVi 1 49 25 R1 1.099 7214.935 2 0 14 7.0

8 Frisson J. Cherix Banner 33 SUI 1831 SNMC 2 7 55 R1 1.057 8112.475 2 15 12 8.0

9 L'Essentiel J.J. Schwaab Esse 850 SUI 34 CVMC R1 1.109 0.000 0 0 0 10.0

1 Chenoille L.-C. Bovard Surprise SUI 239 CVMC 1 52 25 S1 1.000 6745.000 1 52 25 1.0

2 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC 1 54 0 S1 1.003 6860.520 1 54 20 2.0

3 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC 1 50 37 S1 1.034 6862.658 1 54 22 3.0

4 Coriace C. Rousselle 6.5m SI moderne SUI 131 CVLy 1 43 45 S1 1.116 6947.100 1 55 47 4.0

5 Grain de Sel P. Blanc First Class 8 SUI 551 CVVi 2 1 0 S1 1.005 7296.300 2 1 36 5.0

6 Chouchou Ph. Wagner Skipper SUI 3 SNMC S1 1.002 0.000 0 0 0 8.0

6 Ola 7 D. Chevalley 6.5m SI classique SUI 50 CVVT S1 0.980 0.000 0 0 0 8.0

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 CVMC 2 0 10 S2 0.893 6438.530 1 47 18 1.0

2 Cycnos P. Brünisholz J24 SUI 1807 CVVi 2 16 2 S2 0.922 7525.364 2 5 25 2.0

3 Ataraxis M. Crottaz Mistral Gregal SUI 205 CVVi 2 37 20 S2 0.906 8552.640 2 22 32 3.0

4 Lulu C. Dick Hansa Jolle CVMC S2 0.875 0.000 0 0 0 6.0

4 Rackam F. Bachmann 15m SNS SUI 37 CVMC S2 0.894 0.000 0 0 0 6.0

1 Nimbana A. Hitzig Dufour 34 SUI SNPi 2 6 10 HJ1 1.500 11355.000 3 9 15 1.0

2 L' Embuscade Jaquinet frères Proto 1941 SUI 34 CNT 3 12 12 HJ1 1.500 17298.000 4 48 18 2.0

3 Walhalla J. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC HJ1 1.500 0.000 0 0 0 4.0

1 Lausanne Palace L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 1 0 25 HJ2 1.500 5437.500 1 30 37 1.0

2 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC 1 56 20 HJ2 1.500 10470.000 2 54 30 2.0
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Rang Nom Propriétaire Type PtsNo voile

Cully - Meillerie - classement par classe ACVL (SRS 2007)
8 juillet 2007

Club
Temps réel

TCF calcul
Temps comp.

classe

OCS
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OCS

DNF

DNF

DNF

DNF


